publico. per quod tenditur ad bal,
raro Item etiam de licencia magis
fiorum. Joannis Burgunio et Fran
scipual juratorum. dice Comitatus
aliquantibus et bened Joannis portes
viam Comitatus predicte aliquantibus
et andree Lopez probiter et magis
eccle parochialis sancte charie
dice Comitatus administratores Hof
pitalis den Bonis judiciali comita
teroustruq et economis ne dominor
oreorum Hoppin subscripti con
tat de licencia omni iustis recepto,
per ordinem Capparem iuris notarij
die tercia presens numer subscriptor
mensis etiam. Inet super quoda
Hoppinodum. Item exmenez sio
et posito iudica Comitatus aliquantibus
Ius arce dia. fane. indolay iuris
majori. sento ad censum tuncinta
sele plorj dte monete censuatum
rendalium et annualium miliaudj
mis et fardj ror. anno quolibet fol
neudum. ad ministraroy sine admj
nistratoibus dice Hospitalis iusepio

Jan
tur
pr d
hoj
ber
gop
et m
sup
dice
bus
et f
dis
nem
ougi
um
hond
veo
dice
car
dist
um
de
qua
ho
fue
ann

Janu d'israelis prout confronta
tur ab una parte cum Goppino lup
per de vergara et ab alia cum Goppo
no panus masita quod solebat esse
Bernardus solomina et ad terga cum
Goppino magna parob: p' equal
et munda d'ico publico fecerunt
super j'is dignu: quatuordecim
d'ice monere reusualibus vendali
bus et annualibus sine laudimio
et f'ar' p' a' up' annis quolibet solue
dis die vicesima quinta mensis no
vemb'is qui fuerunt vendijer
originaliter caru' p' p' a' d'is
um p' calber et p' a' d'is p' d'is
h' p' d'is p' a' d'is p' d'is p' d'is
v' d'is p' a' d'is p' d'is p' d'is
d'ice monete impubli' originalis
caru' am' p' p' d'is p' d'is
p' d'is p' a' d'is p' d'is p' d'is
um recepto sub die vicesima quinta
decemb'is anno a' d'is p' d'is
quadringentesimo octuagesimo octa
uo qui p' p' a' d'is p' d'is
fuerunt transportat' h' p' d'is
ann' p' d'is impubli' transporta

homo iuris perditum notarium
recepto sub die . . . mensis
anno domini . . . dominus
lesimo quadringentesimo
Est prope predicta viginti quatuor
solidi censuales perditum panne
portes fuerunt venditi et transpor
tati deo pens eximere omni pub
lico venditionis et transporta omni
iuris perditum
gral uos recepto sub die quinto sep
tembris anno domini
quingentesimo
super
nisi
et annuatibus sine laudimio ex
fars
bis die
bis qui fuerunt venditi et origi
naliter carucari perditum
sum de anson et
magistro Bernardo torres presso
decem septembris diei monere
omni publico originalis carucameti
Instrumento perditum Fran
ciscum Belna notarium recepto

Quare quom
noy annu

sub
ann
du
Est
ton
m
ab
rell
Jul
qu
De
tes
pet
ton
dic
re
ten
fm
li
don
bit
re
no
me
fm
Jue

Quarag quinquagesimo proximo mei francispanio Leo
noy anno millecimo quingentesimo vicesimo quinto

sub die deima septima Decembris
anno anaz domini millecimo qua
dringentesimo nonagesimo quinto
Est postea perditum Bernardum /
toris fuerunt transportari dicto Joan
ny portis cum iustamento transporta
tionis recepto perditum petrum tor
rella quod sub die deima septima /
July anno anaz domini millecimo /
quadringentesimo

Demum vero perditum Joannem por
tes fuerunt transportari dicto Epome
petro ex munes munda publico ven
toribus et transportacionis iustis per
ditum Joannem Joannem notarium
recepto sub die predicta quinta sep
tembris anno anaz domini mille
cimo quingentesimo vicesimo Item de
licencia magnifici Cappare magne
domielli dice Civitatis aliquantibus ho
bitatoris constat de licencia iustis
recepto perditum Capparem ius
notarium de terra dicti ex subscripti
mensis february anno presentis mille
cimo quingentesimo vicesimo quinto
Jue super quodam oiro dicti d'udae

lic lillo fito et posito iure iunio dicit
Cuntaris pro pedlitaon Cuntarem
In partibus vulgo dicta lo camj de
elis tento ad ansum. Centum vigin
ti. Soloy dicit monete censualium
rendalium ex annualium sine lau
dimjo et farjoi r p annuognolibet
soluendorum dicto magnifico bapa
ri magnus. Invenit. In
posuit luy redm et quitay pre
no octuaginta libray dicit note
prout infrascripti ab una parte
m m orto vener Andree pitars pres
biterj et ab alia m m orto petri san
dez. et ab alia m m orto Joherie de
elis Item. Insuper. Jllis octua
ginta octo libris dicit monere quas
pames pnia et Carserina ejus
veor. viny aliquantis ronsest fue
runt debere dicto Andaele lillo de
restaprenj rnyssam hereditario
perditum. Andaelem lillo eisdem
vendite m m p ubbis debitum Inno
perditum Laurentium malfesno
tarium recepto sub die vicesima
Nonenebris anno anay domini

ducesimo quinquagesimo ducesimo se
mundo. Quos solvere promiserunt ex
iude ad octo annos et inter eos
vere iurasse ad rationem de sum
octo denariorum pro libra. Item
etiam iurasse quodam Joppio
dicto dum Boucali Lopez. et cha
ne consuevit frangis et quibus
sitis et positio iurasse pro sum
Jopla dicitur iurasse ex tra merna
iurasse vulgo dicto lo Vall. pro
confrontatum ab una parte iurasse
pro anno de margina et ab
alia iurasse vidue Bernardi
benlof. et ad terga immorto here
dum. Iurasse de iurassa q. hostale
ij et generaliter in esuper
omnibus esuper bonis et iu
ribus meis et ditorum iurassa
lium meorum et iurasse meorum
eorum iurasse mobilibus iurasse
penalis obligatio generalis iurasse
roger iurasse. Tenendum Legi dicitur
t. q. prius transendum est. perpe
naliter q. per generaliter obligata
iurasse. Et iurasse vobis et vris ditiono

minibus et octogz duorum nominum
Jusolm singulis annis dare exsolue
re promito Jura solucione videlicet
die Denia mensis february primo
Jnaprendo facere solucione die de
nna mensis february primo ventu
ri anni mille sim gmgcure sim vice
sim fecerit Et deinde ambo gno
libet Jnducto tenyng sine solucio
ne positos in gmbus sine comparis
in J sub pena de paguta solozum
dite monere rano pacto in Ad gno
rum omnium qd frax exensoria
rum fori Jnduisione remuneratio
ne appellacionis Jure finiale ex
Jus Jure ex pacto in dazatione
Jndicij et clausulis Juranis non
litigandij et Jmpetrandi sub pe
na centum soloz dice monere
rato pacto in Jandictos Itaqz
Durentos sexaginta duos solios
et sex denarios dite monere cen
finales rendales et annales
tribus nominibus et octogz eorum
Jusolm vobis et vris vt predictur
vendo. rouredo triado seu quqz triado

pre
dia
Qu
ref
on
ta
D
ref
do
in
do
to
bu
ne
to
J
E
be
ul
al
ex
gn
J
J
re
et

preno videlicet Trium mille soloy
dite monere regalium valensie /
quos omnes @ vobis habuy et re
regi realiter numerando ad mea //
omnimodam voluntatem fu presen
tia notary et testum subscriptorum
Vnde remissis friensis omny ex
cepon venditionis predicte hys
doli et legi quadeceptis rps Dans
rps. Et ex causa hujus venditionis
do cedo mando transfero et transpor
to vobis et vris omnia iura rps omi
bus iuris rps Infructibus rps poi
nentis rps Ad habendum in qd. Et re p
tis cleris rps infiditi cleris rps
Infructibus sene impresen vicem
Epste. et manday jhas paxe ha
beuy dms originalibus canuaro
ubus dictorum censualium esfen
alijs adgnos pertineas et pedes
et dms debitoribus dictarum octua
ginta octo libray esfen singula sms
singulis referendo. quatenus ca
Julij romo et gnta meny dictorum
censualium aut alterius rpsorum
et solutoribus dictay p. duaginta

octo libras vobis et vobis romoensis est,
pretium ipsorum aut ipsius et de dicitur
vobis et vobis octo libras vobis et vobis
dent atque tradantur julij nonem est
quintamennum. dicitur. Ducentorum
Sexaginta duorum foliorum esse de
norum censuratum et sex foliorum
rata ipsorum. I promittens dicitur nom
nibus et utroque eorum. In folio pacto
penali. Solemni in pulcherrime iur
nemeire vobis et vestris que nonne
aliquam non inferre. Et
teneor ac tenere volo atque prom
to dicitur nominibus et utroque e
rum in folio vobis et vobis de firma
et legali emisione. I itaque sfor
te. I fiat promissio de emisso
ne expressa. Dicitur in omnibus
damnis. I Super omnibus. I
Credam. I Remittens. I
dicitur de la nonem. I namem. I
pro omnibus omnibus et singulis
trans. I obligo dicitur nomi
bus et utroque eorum. In folio vobis
et vobis omnia bona mea et dicitur
in imperialium meorum est